

# TEST REPORT



의뢰자 : (주)그린웨어  
주소 : 경기도 포천시 신북면 신창길 60  
품명 : 편직물  
의뢰자제시시료명 : 면싱글(꼭두서니)

접수번호 : K231-21-22883  
발급일자 : 2021-11-15  
용도 : 품질관리용  
쪽번호 : 1/1

2021-11-12 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.



## ■ 시험 결과 ■

### 01. 색차 ( 육안판정법 ) : 급

	#1
	4-5

주) FITI TM B 0001 : 2016 표준에 따라 D65 광원 아래에서 제시한 기준시료와 SAMPLE 사이의 색차를 GREY SCALE 로 판정하였음.

\*\* 시험 결과 기록 완료 \*\*

#1	기준시료
	

FITI 시험연구원장



※ 문서 확인 번호 : S6HF-RGYS-LUF5 ※

(홈페이지에 접속 후 "성적서확인"메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.)

### e-DOCUMENT SERVICE

이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.  
이 성적서는 FITI와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다.  
이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본(e-DOCUMENT SERVICE)은 시험결과에 대한 참고용입니다.